91305 Melcice-Lieskove 379

M Lo M/m’

Dodavatel
Jan Moris

14048761

Stavebno-montazne prace

VUB Trencin

" IBAN

Prijemca

Sposob dopravy

- Osobny odber
Dodaci/zakaz. list
DIC 10203154
IC DPH  SK102031

ICO

Kod: 0200

FAKTURA

Objednavka

81345202

Odberatel (IC

Konstantny symbol
Specificky symbol

Odberatel {DIC)
Odberatel (ICO)

201113

OPH)

0308

2021079742
311766

06
5406

OBEC Melcice - Lieskove

913 05 MELCICE-LIESKOVE 119

Zivnostensky register c¢. 309-551

Forma uhrady

Datum dodania

Den splatnosti

Dat.vystavenia dokl.

07.06.2011

prevod.prikaz
31.05.2011
31.05.2011

Oznacenie dodavky

DPH Mer.jed. Mnozstvo Cena/MJ

Ciastka EUR

Fakturujem Vam dohodnutu cenu za zeriavnicke
prace: 1 hod. x 26EUR

Jan hioris
. - MONtazin
91305 MELEICE - 14F

stavebno -

Peciatka a podpis

Zaklad dane

20% DPH sp
K uhrade EUR

prace
ROVE }?9

20%

20%
olu

26,00

26,00
5,20
31,20

Obecny arad
Meilgice - Lieskové
pewm. 02, 06. 011 |55,
posecie I, Lo41 /13 [S80,
Pritohyflaty: Vybavuje:




